
 

 

Pasqua  2023 da 
Napoli-Roma-Bologna-Venezia-Milano 

Dal 7 al 10 Aprile  2023 

4 giorni 3 notti 

Dark Hill 4* - BB (zona antica) 

Suppl. Sing 
Chd 2-6 anni n. c. 
Chd 6-12 anni n. c. 

500 
150 
350 
400 

Carlton 4* BB (Zona antica ) 
Suppl. Sing 
Chd 2-6 anni n. c. 
Chd 6-12 anni n. c 

550 
200 
350 
450 

Konak 4*-BB (Zona Taksim) 
Suppl. Sing 
Chd 2-6 anni n. c. 
Chd 6-12 anni n. c. 

600 
250 
350 
400 

 
Operativo Voli : 

07.04.23 TK1878 Milano MXP 06:50 Istanbul IST 10:45 - 10.04.23 TK1877 Istanbul IST 21:55 Milano MXP 23:45 
07.04.23 PC1212 Bergamo BGY 11:40 Istanbul SAW 15:15 - 10.04.23 PC1211 Istanbul SAW 08:45 Bergamo BGY 10:35 

07.04.23 PC1214 Bergamo BGY 17:15 Istanbul SAW 20:50 - 10.04.23 PC1213 Istanbul SAW 14:20 Bergamo BGY 16:10 
07.04.23 PC1236 Venezia VCE 14:35 Istanbul SAW 17:50 - 10.04.23 PC1235 Istanbul SAW 12:10 Venezia VCE 13:50 
07.04.23 TK1868 Venezia VCE 09:30 Istanbul IST 13:00 - 10.04.23 TK1869 Istanbul IST 17:50 Venezia VCE 19:15 

07.04.23 PC1218 Bologna BLQ 15:25 Istanbul SAW 18:50 - 10.04.23 PC1217 Istanbul SAW 12:40 Bologna BLQ 14:20 
07.04.23 TK1322 Bologna BLQ 10:55 Istanbul IST 14:30 - 10.04.23 TK1325 Istanbul IST 16:45 Bologna BLQ 18:20 
07.04.23 PC1222 Roma FCO 11:55 Istanbul SAW 15:20 - 08.01.23 PC1221 Istanbul SAW 09:10 Roma FCO 10:50 

07.04.23 PC1224 Roma FCO 14:50 Istanbul SAW 18:15 - 08.01.23 PC1223 Istanbul SAW 12:05 Roma FCO 13:45 
07.04.23 TK1362 Roma FCO 07:05 Istanbul IST 10:40 - 10.04.23 TK1361 Istanbul IST 21:50 Roma FCO 23:20 

07.04.23 TK1454 Napoli NAP 09:50 Istanbul IST 13:05 - 10.04.23 TK1879 Istanbul IST 17:20 Napoli NAP 18:35 

    
  Le quote comprendono: 

voli di linea a/r dagli aeroporti indicati, trasferimenti collettivi da e per gli hotel. 3 pernottamenti 
nell’hotel prescelto, sistemazione camere doppie/triple in trattamento di pernottamento e prima 
colazione, assicurazione medico bagaglio, adeguamento carburante. Bagaglio da stiva 15 Kg + 1 
bagaglio a mano.  
le quote non comprendono: 
tasse aeroportuali € 200,00 per voli Turkish Airlines - € 100,00 per voli Pegasus Airlines  
Q. i.  € 30,00 inclusa assicurazione medico-bagaglio. Mance extra di carattere personale, tutto 
quanto non espressamente indicato ne “le quote comprendono”. Assicurazione annullamento 
viaggio (facoltativa ma consigliata) da € 35,00. 
CAMERE SINGOLE SU RICHIESTA. CAMERE QUADRUPLE NON DISPONIBILI. 
LA CLASSIFICAZIONE DEGLI HOTEL SI RIFERISCE AI CRITERI ED AGLI STANDARD LOCALI 

 
   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pasqua a Istanbul 
Da Napoli - Roma – Bologna – Venezia – Bergamo  - Milano      Voli    e  

 
 

 
Con Voli da  

Napoli - Roma 
Bologna  

4 GIORNI 

Dal 7 al 10 

aprile 2023  

€ 500+ tax* 

Trasferimenti inclusi 

 

Le quote comprendono : 

Voli di linea dagli aeroporti 

Indicati – 3 notti in camere 

doppie nel trattamento indicato 

trasferimenti 

assicurazione medico bagaglio 

adeguamento carburante 

bagaglio 
  

 Regolamento e condizioni come da 

sito www.cortestravel.it  

 
 

http://www.cortestravel.it/

